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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Torneo CP BARLETTA ANDRIA TRANI 0906079A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 05-12-2009 - 13-12-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Altini Nicola            

1Santeramo Domenico       

2
Damato Michele Arcangelo

3
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Altini Nicola            5.0 ITA 20.5023.0015.5016.002104 1722 1723 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 7 1N Santeramo Domenico       5.0 ITA 20.0022.5015.0015.751848 1800 1876 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

3 19 3N Damato Michele Arcangelo4.5 ITA 18.0018.5013.008.75 1509 1691 1853 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

4 2 CM Lattanzio Savino         4.0 ITA 22.0024.5017.0021.252052 1708 1584 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

5 9 1N Lombardi Benedetto       4.0 ITA 21.5024.0016.507.00 1803 1727 1754 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

6 11 2N Santeramo Alessia        4.0 ITA 19.0020.5014.5012.50 1614 1689 1770 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

7 6 1N Altini Ruggiero          4.0 ITA 18.5019.0013.505.00 1857 1622 1433 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

8 13 3N Abbatantuono Oscar       4.0 ITA 17.5019.5013.5011.25 1599 1780 1790 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

9 15 3N Grimaldi Antonio         4.0 ITA 17.5019.0013.5011.50 1581 1655 1730 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

10 17 3N Lanotte Francesco        4.0 ITA 17.0019.5013.0016.75 1530 1594 1678 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1993

11 4 1N Distaso Antonio Pio 4.0 ITA 15.5018.0011.5010.001969 1509 1325 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

12 28 NC Cassano Nicola           3.5 ITA 17.5019.5013.5013.25 1446 1560 1617 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

13 10 2N Scagliarini Tomas        3.5 ITA 17.0017.5013.0012.00 1662 1500 1558 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1992

14 5 1N Diviccaro Domenico       3.5 ITA 16.5019.0012.5013.251929 1505 1257 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1995

15 22 3N Baldini Leonardo         3.5 ITA 16.5019.0012.5013.50 1428 1663 1692 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

16 8 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 16.0018.0012.007.75 1827 1490 1257 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

17 12 2N Paolillo Gaia            3.0 ITA 18.5021.0014.009.25 1608 1581 1587 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

18 16 3N Crescente Elena          3.0 ITA 18.0020.0013.004.00 1533 1785 1720 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1993

19 18 3N Messina Francesco        3.0 ITA 18.0019.5013.009.25 1521 1651 1599 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1997

20 25 3N Santeramo Cristina       3.0 ITA 18.0020.0013.002.25 1464 1709 1594 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

21 3 CM De Fazio Paolo           3.0 ITA 17.0019.5012.504.25 1999 1510 1511 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

22 23 3N Ragno Roberto            3.0 ITA 13.5015.0010.002.75 1485 1628 1622 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

23 21 NC Falcone Giuseppe         2.5 ITA 18.5020.0014.506.25 1494 1739 1642 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

24 14 3N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA 17.5019.5012.504.75 1590 1558 1535 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1996

25 27 NC Azzollini Ilario         2.5 ITA 15.0017.5011.009.25 1446 1620 1549 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1993

26 31 NC Dibari Enrico            2.5 ITA 15.0016.5011.508.75 1437 1543 1482 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1998

27 36 NC Cafagna Giuseppe         2.5 ITA 14.5015.0010.002.75 1383 1471 1472 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 2000

28 20 3N Fumarulo Giuseppe        2.5 ITA 13.0015.009.00 4.75 1506 1525 1499 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

29 35 NC Damato Pasquale          2.5 ITA 13.5014.0010.003.75 1395 1504 1448 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2000

30 30 NC Strippoli Claudio        2.5 ITA 12.5013.008.50 2.00 1443 1553 1497 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

31 32 NC Palmieri Valentina       2.0 ITA 16.5018.5012.502.25 1431 1513 1388 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

32 33 3N Spina Ezio               2.0 ITA 14.0014.5010.501.50 1407 1558 1439 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

33 37 NC Paolillo Francesco Pio   2.0 ITA 13.0013.509.50 1.25 1374 1465 1341 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

34 38 NC Dinoia Mattia Pio        2.0 ITA 13.5014.009.50 0.25 1362 1486 1247 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2002

35 34 NC Fumarulo Savino          1.5 ITA 15.5016.0011.503.25 1398 1481 1289 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2000

36 24 NC Dibari Daniele           1.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1476 1488 750 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2001

37 26 3N De Gioia Cosmo           1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 1446 1398 1206 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1985

38 29 NC Strignano Maria Laura    0.5 ITA 14.5016.0010.002.50 1443 1466 1065 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1999
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Abbatantuono Oscar       ITA PUG BT 1599 1780 1790 1998 M 127119

1 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2104 1722 1723 1995 M 833924 121955

6 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1857 1622 1433 1996 M 847992 123288

27 NC Azzollini Ilario         ITA PUG BA 1446 1620 1549 1993 M 139455

22 3N Baldini Leonardo         ITA PUG BT 1428 1663 1692 1996 M 130809

36 NC Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1383 1471 1472 2000 M 134573

28 NC Cassano Nicola           ITA PUG BT 1446 1560 1617 1996 M 142117

16 3N Crescente Elena          ITA PUG BT 1533 1785 1720 1993 F 116105

19 3N Damato Michele ArcangeloITA PUG BT 1509 1691 1853 1998 M 134778

35 NC Damato Pasquale          ITA PUG BT 1395 1504 1448 2000 M 134779

3 CM De Fazio Paolo           ITA PUG BT 1999 1510 1511 1957 M 106992

26 3N De Gioia Cosmo           ITA PUG BA 1446 1398 1206 1985 M 141205

24 NC Dibari Daniele           ITA PUG BT 1476 1488 750 2001 M 138837

31 NC Dibari Enrico            ITA PUG BT 1437 1543 1482 1998 M 138838

38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA PUG BT 1362 1486 1247 2002 M 143679

4 1N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1969 1509 1325 1996 M 805548 121608

5 1N Diviccaro Domenico       ITA PUG BT 1929 1505 1257 1995 M 831468 130736

21 NC Falcone Giuseppe         ITA PUG BT 1494 1739 1642 1998 M 139159

20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA PUG BT 1506 1525 1499 1961 M 120535

34 NC Fumarulo Savino          ITA PUG BT 1398 1481 1289 2000 M 138847

15 3N Grimaldi Antonio         ITA PUG BT 1581 1655 1730 1994 M 126010

17 3N Lanotte Francesco        ITA TOS PI 1530 1594 1678 1993 M 131166

2 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2052 1708 1584 1994 M 805629 124048

9 1N Lombardi Benedetto       ITA PUG BT 1803 1727 1754 1994 M 120547

14 3N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1590 1558 1535 1996 M 120545

18 3N Messina Francesco        ITA PUG BT 1521 1651 1599 1997 M 136445

32 NC Palmieri Valentina       ITA PUG BT 1431 1513 1388 1997 F 139160

8 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1827 1490 1257 1993 F 836869 116729

37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA PUG BT 1374 1465 1341 2001 M 143442

12 2N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1608 1581 1587 1998 F 134780

23 3N Ragno Roberto            ITA PUG BT 1485 1628 1622 1997 M 134786

11 2N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1614 1689 1770 1998 F 134783

25 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1464 1709 1594 1997 F 134843

7 1N Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1848 1800 1876 1995 M 852589 133664

10 2N Scagliarini Tomas        ITA PUG BA 1662 1500 1558 1992 M 131370

33 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1407 1558 1439 1950 M 107647

29 NC Strignano Maria Laura    ITA PUG BT 1443 1466 1065 1999 F 142123

30 NC Strippoli Claudio        ITA PUG BA 1443 1553 1497 1993 M 141249
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Altini Nicola            5.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 0

4 2 CM Lattanzio Savino         4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B Â½ | 0

21 3 CM De Fazio Paolo           3.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 23 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 0

11 4 1N Distaso Antonio Pio 4.0 ITA | 22 N Â½ | 27 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 1 | 12 B 1 | 0

14 5 1N Diviccaro Domenico       3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 22 B Â½ | 2

7 6 1N Altini Ruggiero          4.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 0

2 7 1N Santeramo Domenico       5.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

16 8 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA | 27 N 0 | 31 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 33 N 1 | 18 B 1 | 0

5 9 1N Lombardi Benedetto       4.0 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 7 N 0 | 0

13 10 2N Scagliarini Tomas        3.5 ITA | 29 N 1 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B 0 | 28 N Â½ | 35 N 1 | -2

6 11 2N Santeramo Alessia        4.0 ITA | 30 B 1 | 38 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 19 N Â½ | 0

17 12 2N Paolillo Gaia            3.0 ITA | 31 N Â½ | 22 B 1 | 10 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 0

8 13 3N Abbatantuono Oscar       4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 28 B Â½ | 8 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 0

24 14 3N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | 31 B Â½ | 0

9 15 3N Grimaldi Antonio         4.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 17 N Â½ | 0

18 16 3N Crescente Elena          3.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 32 N 1 | 6 N 0 | -2

10 17 3N Lanotte Francesco        4.0 ITA | 36 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 18 B Â½ | 15 B Â½ | 2

19 18 3N Messina Francesco        3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 34 N 1 | 5 B Â½ | 17 N Â½ | 8 N 0 | -2

3 19 3N Damato Michele Arcangelo4.5 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 36 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 11 B Â½ | 0

28 20 3N Fumarulo Giuseppe        2.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 33 B 0 | 37 N 1 | 27 N Â½ | 0

23 21 NC Falcone Giuseppe         2.5 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 38 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 28 N 0 | 0

15 22 3N Baldini Leonardo         3.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 0 | 31 N 1 | 28 B Â½ | 14 B 1 | 5 N Â½ | 0

22 23 3N Ragno Roberto            3.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 32 B 1 | 0

36 24 NC Dibari Daniele           1.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 33 N 0 | 26 1 | 35 B 0 | 36 N 0 | -1

20 25 3N Santeramo Cristina       3.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 5 N 0 | 36 1 | 4 B 0 | 33 B 1 | 1

37 26 3N De Gioia Cosmo           1.0 ITA | 39 0 | 36 N 0 | 35 B 0 | 24 0 | 29 B 1 | 37 N 0 | 0

25 27 NC Azzollini Ilario         2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 35 N Â½ | 31 N Â½ | 20 B Â½ | 0

12 28 NC Cassano Nicola           3.5 ITA | 9 N 0 | 37 B 1 | 13 N Â½ | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 21 B 1 | 0

38 29 NC Strignano Maria Laura    0.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 37 N 0 | 30 B Â½ | 26 N 0 | 38 B 0 | 0

30 30 NC Strippoli Claudio        2.5 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 29 N Â½ | 38 B 1 | 34 B 1 | 0

26 31 NC Dibari Enrico            2.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 22 B 0 | 38 N 1 | 27 B Â½ | 14 N Â½ | 0

31 32 NC Palmieri Valentina       2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 37 B 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 0

32 33 3N Spina Ezio               2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 0

35 34 NC Fumarulo Savino          1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 18 B 0 | 23 N 0 | 36 B Â½ | 30 N 0 | 0

29 35 NC Damato Pasquale          2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 26 N 1 | 27 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 0

27 36 NC Cafagna Giuseppe         2.5 ITA | 17 N 0 | 26 B 1 | 19 B 0 | 25 0 | 34 N Â½ | 24 B 1 | 1

33 37 NC Paolillo Francesco Pio   2.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 32 N 0 | 20 B 0 | 26 B 1 | 2

34 38 NC Dinoia Mattia Pio        2.0 ITA | 40 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 30 N 0 | 29 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Altini Nicola            ITA 2104 2 1.00 1.38 -0.38 1722.501723 1995 M 833924 121955

6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 1 0.00 0.51 -0.51 1622.501433 1996 M 847992 123288

4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 0 0.00 0 1509.001325 1996 M 805548 121608

5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 0 0.00 0 1505.001257 1995 M 831468 130736

2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 2 1.00 1.19 -0.19 1708.671584 1994 M 805629 124048

8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 0 0.00 0 1490.001257 1993 F 836869 116729

7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 3 2.00 0.92 1.08 1800.171876 1995 M 852589 133664
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 3 2.50 1.90 2.1 63 1780.671790 1998 M 127119

27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 4 1.50 2.00 0.5 15 1620.671549 1993 M 139455

22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 4 2.50 1.70 1.8 45 1663.171692 1996 M 130809

36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 5 2.50 1.90 0.6 18 1471.801472 2000 M 134573

28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 6 3.50 2.20 1.3 42 1560.001617 1996 M 142117

16 3N Crescente Elena          ITA 1533 3 2.00 1.70 1.3 39 1785.831720 1993 F 116105

19 3N Damato Michele ArcangeloITA 1509 5 4.50 2.10 2.4 72 1691.831853 1998 M 134778

35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 6 2.50 2.10 0.4 12 1504.501448 2000 M 134779

3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 6 3.00 5.50 -2.5 -75 1510.501511 1957 M 106992

26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1398.751206 1985 M 141205

24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1488.00750 2001 M 138837

31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 5 2.50 2.30 0.2 9 1543.501482 1998 M 138838

38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 5 1.00 1.70 -0.7 -21 1486.201247 2002 M 143679

21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 4 2.00 1.70 0.8 27 1739.331642 1998 M 139159

20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 5 2.50 3.20 -0.7 -21 1525.501499 1961 M 120535

34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 6 1.50 2.30 -0.8 -24 1481.501289 2000 M 138847

15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 4 3.50 2.70 1.3 42 1655.001730 1994 M 126010

17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 5 3.50 2.50 1.5 45 1594.001678 1993 M 131166

9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 3 3.00 3.50 0.5 15 1727.171754 1994 M 120547

14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 5 2.50 3.50 -1 -27 1558.671535 1996 M 120545

18 3N Messina Francesco        ITA 1521 3 2.50 2.20 0.8 24 1651.001599 1997 M 136445

32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1513.001388 1997 F 139160

37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1465.501341 2001 M 143442

12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 5 3.00 3.30 -0.3 -6 1581.671587 1998 F 134780

23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 5 3.00 2.30 0.7 21 1628.671622 1997 M 134786

11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 4 2.50 2.60 1.4 42 1689.671770 1998 F 134783

25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 2 2.00 1.40 0.6 18 1709.601594 1997 F 134843

10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 6 3.50 4.30 -0.8 -21 1500.501558 1992 M 131370

33 3N Spina Ezio               ITA 1407 5 2.00 1.90 0.1 3 1558.001439 1950 M 107647

29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 6 0.50 2.80 -2.3 -69 1466.001065 1999 F 142123

30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 6 2.50 2.40 0.1 3 1553.671497 1993 M 141249
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            ITA 2104   |  19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 1 - 0

2 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506   |  2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 0 - 1

3 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999   |  21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 0 - 1

4 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428   |  4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 Â½ - Â½

5 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929   |  23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 1 - 0

6 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476   |  6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 0 - 1

7 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848   |  25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 1 - 0

8 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446   |  8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 1 - 0

9 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803   |  28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 1 - 0

10 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443   |  10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 0 - 1

11 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614   |  30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 1 - 0

12 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437   |  12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 Â½ - Â½

13 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599   |  32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 1 - 0

14 33 3N Spina Ezio               ITA 1407   |  14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 0 - 1

15 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581   |  34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 1 - 0

16 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395   |  16 3N Crescente Elena          ITA 1533 0 - 1

17 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530   |  36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 1 - 0

18 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374   |  18 3N Messina Francesco        ITA 1521 0 - 1

19 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446   |  0 - F

20 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362   |  1 - F
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1590   |  1 CM Altini Nicola            1 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2052   |  13 3N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1599 1 - 0

3 16 3N Crescente Elena          1 ITA 1533   |  5 1N Diviccaro Domenico       1 ITA 1929 1 - 0

4 6 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1857   |  15 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1581 1 - 0

5 18 3N Messina Francesco        1 ITA 1521   |  7 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1848 0 - 1

6 21 NC Falcone Giuseppe         1 ITA 1494   |  9 1N Lombardi Benedetto       1 ITA 1803 0 - 1

7 10 2N Scagliarini Tomas        1 ITA 1662   |  17 3N Lanotte Francesco        1 ITA 1530 Â½ - Â½

8 38 NC Dinoia Mattia Pio        1 ITA 1362   |  11 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1614 0 - 1

9 4 1N Distaso Antonio Pio 0.5 ITA 1969   |  27 NC Azzollini Ilario         1 ITA 1446 1 - 0

10 12 2N Paolillo Gaia            0.5 ITA 1608   |  22 3N Baldini Leonardo         0.5 ITA 1428 1 - 0

11 8 1N Palmitessa Chiara        0 ITA 1827   |  31 NC Dibari Enrico            0.5 ITA 1437 1 - 0

12 30 NC Strippoli Claudio        0 ITA 1443   |  3 CM De Fazio Paolo           0 ITA 1999 0 - 1

13 19 3N Damato Michele Arcangelo0 ITA 1509   |  29 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443 1 - 0

14 32 NC Palmieri Valentina       0 ITA 1431   |  20 3N Fumarulo Giuseppe        0 ITA 1506 1 - 0

15 23 3N Ragno Roberto            0 ITA 1485   |  33 3N Spina Ezio               0 ITA 1407 1 - 0

16 34 NC Fumarulo Savino          0 ITA 1398   |  24 NC Dibari Daniele           0 ITA 1476 1 - 0

17 25 3N Santeramo Cristina       0 ITA 1464   |  35 NC Damato Pasquale          0 ITA 1395 1 - 0

18 36 NC Cafagna Giuseppe         0 ITA 1383   |  26 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1446 1 - 0

19 28 NC Cassano Nicola           0 ITA 1446   |  37 NC Paolillo Francesco Pio   0 ITA 1374 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            2 ITA 2104   |  16 3N Crescente Elena          2 ITA 1533 1 - 0

2 7 1N Santeramo Domenico       2 ITA 1848   |  2 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2052 Â½ - Â½

3 9 1N Lombardi Benedetto       2 ITA 1803   |  6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1857 1 - 0

4 11 2N Santeramo Alessia        2 ITA 1614   |  4 1N Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 1969 1 - 0

5 12 2N Paolillo Gaia            1.5 ITA 1608   |  10 2N Scagliarini Tomas        1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

6 17 3N Lanotte Francesco        1.5 ITA 1530   |  8 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1827 Â½ - Â½

7 3 CM De Fazio Paolo           1 ITA 1999   |  23 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485 1 - 0

8 5 1N Diviccaro Domenico       1 ITA 1929   |  25 3N Santeramo Cristina       1 ITA 1464 1 - 0

9 13 3N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1599   |  28 NC Cassano Nicola           1 ITA 1446 Â½ - Â½

10 27 NC Azzollini Ilario         1 ITA 1446   |  14 3N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1590 0 - 1

11 15 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1581   |  32 NC Palmieri Valentina       1 ITA 1431 1 - 0

12 34 NC Fumarulo Savino          1 ITA 1398   |  18 3N Messina Francesco        1 ITA 1521 0 - 1

13 36 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383   |  19 3N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1509 0 - 1

14 21 NC Falcone Giuseppe         1 ITA 1494   |  38 NC Dinoia Mattia Pio        1 ITA 1362 1 - 0

15 31 NC Dibari Enrico            0.5 ITA 1437   |  22 3N Baldini Leonardo         0.5 ITA 1428 0 - 1

16 20 3N Fumarulo Giuseppe        0 ITA 1506   |  30 NC Strippoli Claudio        0 ITA 1443 1 - 0

17 33 3N Spina Ezio               0 ITA 1407   |  24 NC Dibari Daniele           0 ITA 1476 1 - 0

18 26 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1446   |  35 NC Damato Pasquale          0 ITA 1395 0 - 1

19 37 NC Paolillo Francesco Pio   0 ITA 1374   |  29 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Lombardi Benedetto       3 ITA 1803   |  1 CM Altini Nicola            3 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         2.5 ITA 2052   |  11 2N Santeramo Alessia        3 ITA 1614 Â½ - Â½

3 6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1857   |  7 1N Santeramo Domenico       2.5 ITA 1848 0 - 1

4 16 3N Crescente Elena          2 ITA 1533   |  3 CM De Fazio Paolo           2 ITA 1999 0 - 1

5 18 3N Messina Francesco        2 ITA 1521   |  5 1N Diviccaro Domenico       2 ITA 1929 Â½ - Â½

6 10 2N Scagliarini Tomas        2 ITA 1662   |  15 3N Grimaldi Antonio         2 ITA 1581 0 - 1

7 19 3N Damato Michele Arcangelo2 ITA 1509   |  12 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1608 1 - 0

8 14 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1590   |  17 3N Lanotte Francesco        2 ITA 1530 0 - 1

9 4 1N Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 1969   |  21 NC Falcone Giuseppe         2 ITA 1494 Â½ - Â½

10 8 1N Palmitessa Chiara        1.5 ITA 1827   |  13 3N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1599 0 - 1

11 22 3N Baldini Leonardo         1.5 ITA 1428   |  28 NC Cassano Nicola           1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

12 20 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1506   |  33 3N Spina Ezio               1 ITA 1407 0 - 1

13 23 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485   |  34 NC Fumarulo Savino          1 ITA 1398 1 - 0

14 35 NC Damato Pasquale          1 ITA 1395   |  27 NC Azzollini Ilario         1 ITA 1446 Â½ - Â½

15 32 NC Palmieri Valentina       1 ITA 1431   |  37 NC Paolillo Francesco Pio   1 ITA 1374 1 - 0

16 38 NC Dinoia Mattia Pio        1 ITA 1362   |  31 NC Dibari Enrico            0.5 ITA 1437 0 - 1

17 29 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443   |  30 NC Strippoli Claudio        0 ITA 1443 Â½ - Â½

18 25 3N Santeramo Cristina       1 ITA 1464   |  36 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383 1 - 0 F

19 24 NC Dibari Daniele           0 ITA 1476   |  26 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1446 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            4 ITA 2104   |  7 1N Santeramo Domenico       3.5 ITA 1848 Â½ - Â½

2 11 2N Santeramo Alessia        3.5 ITA 1614   |  9 1N Lombardi Benedetto       3 ITA 1803 0 - 1

3 15 3N Grimaldi Antonio         3 ITA 1581   |  2 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2052 Â½ - Â½

4 3 CM De Fazio Paolo           3 ITA 1999   |  19 3N Damato Michele Arcangelo3 ITA 1509 0 - 1

5 17 3N Lanotte Francesco        3 ITA 1530   |  18 3N Messina Francesco        2.5 ITA 1521 Â½ - Â½

6 5 1N Diviccaro Domenico       2.5 ITA 1929   |  13 3N Abbatantuono Oscar       2.5 ITA 1599 Â½ - Â½

7 21 NC Falcone Giuseppe         2.5 ITA 1494   |  6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1857 0 - 1

8 25 3N Santeramo Cristina       2 ITA 1464   |  4 1N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1969 0 - 1

9 28 NC Cassano Nicola           2 ITA 1446   |  10 2N Scagliarini Tomas        2 ITA 1662 Â½ - Â½

10 12 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1608   |  23 3N Ragno Roberto            2 ITA 1485 1 - 0

11 22 3N Baldini Leonardo         2 ITA 1428   |  14 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1590 1 - 0

12 32 NC Palmieri Valentina       2 ITA 1431   |  16 3N Crescente Elena          2 ITA 1533 0 - 1

13 33 3N Spina Ezio               2 ITA 1407   |  8 1N Palmitessa Chiara        1.5 ITA 1827 0 - 1

14 31 NC Dibari Enrico            1.5 ITA 1437   |  27 NC Azzollini Ilario         1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

15 24 NC Dibari Daniele           1 ITA 1476   |  35 NC Damato Pasquale          1.5 ITA 1395 0 - 1

16 37 NC Paolillo Francesco Pio   1 ITA 1374   |  20 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1506 0 - 1

17 34 NC Fumarulo Savino          1 ITA 1398   |  36 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383 Â½ - Â½

18 30 NC Strippoli Claudio        0.5 ITA 1443   |  38 NC Dinoia Mattia Pio        1 ITA 1362 1 - 0

19 26 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1446   |  29 NC Strignano Maria Laura    0.5 ITA 1443 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2052   |  1 CM Altini Nicola            4.5 ITA 2104 Â½ - Â½

2 7 1N Santeramo Domenico       4 ITA 1848   |  9 1N Lombardi Benedetto       4 ITA 1803 1 - 0

3 19 3N Damato Michele Arcangelo4 ITA 1509   |  11 2N Santeramo Alessia        3.5 ITA 1614 Â½ - Â½

4 17 3N Lanotte Francesco        3.5 ITA 1530   |  15 3N Grimaldi Antonio         3.5 ITA 1581 Â½ - Â½

5 13 3N Abbatantuono Oscar       3 ITA 1599   |  3 CM De Fazio Paolo           3 ITA 1999 1 - 0

6 4 1N Distaso Antonio Pio 3 ITA 1969   |  12 2N Paolillo Gaia            3 ITA 1608 1 - 0

7 5 1N Diviccaro Domenico       3 ITA 1929   |  22 3N Baldini Leonardo         3 ITA 1428 Â½ - Â½

8 6 1N Altini Ruggiero          3 ITA 1857   |  16 3N Crescente Elena          3 ITA 1533 1 - 0

9 8 1N Palmitessa Chiara        2.5 ITA 1827   |  18 3N Messina Francesco        3 ITA 1521 1 - 0

10 35 NC Damato Pasquale          2.5 ITA 1395   |  10 2N Scagliarini Tomas        2.5 ITA 1662 0 - 1

11 28 NC Cassano Nicola           2.5 ITA 1446   |  21 NC Falcone Giuseppe         2.5 ITA 1494 1 - 0

12 14 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1590   |  31 NC Dibari Enrico            2 ITA 1437 Â½ - Â½

13 27 NC Azzollini Ilario         2 ITA 1446   |  20 3N Fumarulo Giuseppe        2 ITA 1506 Â½ - Â½

14 23 3N Ragno Roberto            2 ITA 1485   |  32 NC Palmieri Valentina       2 ITA 1431 1 - 0

15 25 3N Santeramo Cristina       2 ITA 1464   |  33 3N Spina Ezio               2 ITA 1407 1 - 0

16 30 NC Strippoli Claudio        1.5 ITA 1443   |  34 NC Fumarulo Savino          1.5 ITA 1398 1 - 0

17 36 NC Cafagna Giuseppe         1.5 ITA 1383   |  24 NC Dibari Daniele           1 ITA 1476 1 - 0

18 37 NC Paolillo Francesco Pio   1 ITA 1374   |  26 3N De Gioia Cosmo           1 ITA 1446 1 - 0

19 29 NC Strignano Maria Laura    0.5 ITA 1443   |  38 NC Dinoia Mattia Pio        1 ITA 1362 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

1 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1723 Media: 1722.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 1 0 1

2 N 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 1 0 2

3 B 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 1 0 3

4 N 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 1 0 4

5 B 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 256 0.81 Â½ 0 4

6 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 52 0.57 Â½ 0 4

1.38 0 4

2 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1584 Media: 1708.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 1 0 1

2 B 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 1 0 2

3 N 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 204 0.76 Â½ 0 2

4 B 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 Â½ 0 2

5 N 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 Â½ 0 2

6 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -52 0.43 Â½ 0 2

1.19 0 2

3 De Fazio Paolo           
CM ITA Elo Italia: 1999 Variaz: -75 Perf: 1511 Media: 1510.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 505 0.92 0 0 0

2 N 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 556 0.92 1 1 1

3 B 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 514 0.92 1 2 2

4 N 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 466 0.92 1 3 3

5 B 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 490 0.92 0 3 3

6 N 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 400 0.92 0 3 3

5.52 3 3

4 Distaso Antonio Pio
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1325 Media: 1509.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 1 0 1

3 N 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 0 0 1

4 B 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 Â½ 0 1

5 N 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 1 0 2

6 B 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 1 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

5 Diviccaro Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1257 Media: 1505.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 1 0 1

2 N 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 0 0 1

3 B 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 1 0 2

4 N 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 Â½ 0 2

5 B 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 Â½ 0 2

6 B 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 Â½ 0 2

0 0 2

6 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1433 Media: 1622.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 1 0 1

2 B 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 1 0 2

3 N 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 0 0 2

4 B 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 9 0.51 0 0 2

5 N 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 1 0 3

6 B 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 1 0 4

0.51 0 4

7 Santeramo Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1876 Media: 1800.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 1 0 1

2 N 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 1 0 2

3 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 -204 0.24 Â½ 0 2

4 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -9 0.49 1 1 3

5 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -256 0.19 Â½ 1 3

6 B 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 1 1 4

0.92 1 4

8 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1257 Media: 1490.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 0 0 0

2 B 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 1 0 1

3 N 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 Â½ 0 1

4 B 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 0 0 1

5 N 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 1 0 2

6 B 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 1 0 3

0 0 3
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

9 Lombardi Benedetto       
1N ITA Elo Italia: 1803 Variaz: 15 Perf: 1754 Media: 1727.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 357 0.89 1 1 1

2 N 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 309 0.86 1 2 2

3 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -54 0.42 1 3 3

4 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -301 0.15 0 3 3

5 N 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 189 0.75 1 4 4

6 N 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 -45 0.44 0 4 4

3.51 4 4

10 Scagliarini Tomas        
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -21 Perf: 1558 Media: 1500.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 219 0.78 1 1 1

2 B 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 132 0.68 Â½ 1 1

3 N 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 81 0.61 0 1 1

5 N 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 216 0.78 Â½ 1 1

6 N 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 267 0.82 1 2 2

4.25 2 2

11 Santeramo Alessia        
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 42 Perf: 1770 Media: 1689.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 171 0.73 1 1 1

2 N 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 252 0.81 1 2 2

3 B 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -355 0.11 1 3 3

4 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 -438 0.08 Â½ 3 3

5 B 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 -189 0.25 0 3 3

6 N 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 105 0.64 Â½ 3 3

2.62 3 3

12 Paolillo Gaia            
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -6 Perf: 1587 Media: 1581.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 180 0.74 1 1 1

3 B 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 99 0.64 0 1 1

5 B 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 123 0.67 1 2 2

6 N 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -361 0.1 0 2 2

3.3 2 2
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

13 Abbatantuono Oscar       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 63 Perf: 1790 Media: 1780.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 168 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 -453 0.08 0 1 1

3 B 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -228 0.21 1 2 2

5 N 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -330 0.12 Â½ 2 2

6 B 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -400 0.08 1 3 3

1.91 3 3

14 Lombardi Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -27 Perf: 1535 Media: 1558.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 183 0.74 1 1 1

2 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -514 0.08 0 1 1

3 N 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 144 0.69 1 2 2

4 B 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 60 0.58 0 2 2

5 N 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 162 0.71 0 2 2

6 B 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 153 0.7 Â½ 2 2

3.5 2 2

15 Grimaldi Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 42 Perf: 1730 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 183 0.74 1 1 1

2 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -276 0.17 0 1 1

3 B 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 150 0.7 1 2 2

4 N 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -81 0.39 1 3 3

5 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 -471 0.08 Â½ 3 3

6 N 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 51 0.57 Â½ 3 3

2.65 3 3

16 Crescente Elena          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 39 Perf: 1720 Media: 1785.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 138 0.69 1 1 1

2 B 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -396 0.08 1 2 2

3 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -571 0.08 0 2 2

4 B 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -466 0.08 0 2 2

5 N 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 102 0.64 1 3 3

6 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -324 0.13 0 3 3

1.7 3 3
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CP BARLETTA ANDRIA TRANI  (0906079A)
BARLETTA - 05-12-2009 - 13-12-2009

17 Lanotte Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 45 Perf: 1678 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 147 0.7 1 1 1

2 N 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -132 0.32 Â½ 1 1

3 B 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -297 0.15 Â½ 1 1

4 N 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 -60 0.42 1 2 2

5 B 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 9 0.51 Â½ 2 2

6 B 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 -51 0.43 Â½ 2 2

2.53 2 2

18 Messina Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 24 Perf: 1599 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 147 0.7 1 1 1

2 B 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 -327 0.13 0 1 1

3 N 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 123 0.67 1 2 2

4 B 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -408 0.08 Â½ 2 2

5 N 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 -9 0.49 Â½ 2 2

6 N 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -306 0.14 0 2 2

2.21 2 2

19 Damato Michele Arcangelo
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 72 Perf: 1853 Media: 1691.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2104 -595 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 66 0.59 1 1 1

3 N 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 126 0.67 1 2 2

4 B 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 -99 0.36 1 3 3

5 N 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -490 0.08 1 4 4

6 B 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 -105 0.36 Â½ 4 4

2.14 4 4

20 Fumarulo Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -21 Perf: 1499 Media: 1525.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2052 -546 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 75 0.6 0 0 0

3 B 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 63 0.59 1 1 1

4 B 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 99 0.64 0 1 1

5 N 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 132 0.68 1 2 2

6 N 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 60 0.58 Â½ 2 2

3.17 2 2
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21 Falcone Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 27 Perf: 1642 Media: 1739.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -505 0.08 1 1 1

2 B 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 -309 0.14 0 1 1

3 B 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 132 0.68 1 2 2

4 N 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -475 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -363 0.1 0 2 2

6 N 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 48 0.57 0 2 2

1.65 2 2

22 Baldini Leonardo         
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 45 Perf: 1692 Media: 1663.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -541 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 -180 0.26 0 0 0

3 N 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 -9 0.49 1 1 1

4 B 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 -162 0.29 1 2 2

6 N 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -501 0.08 Â½ 2 2

1.67 2 2

23 Ragno Roberto            
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 21 Perf: 1622 Media: 1628.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -444 0.08 0 0 0

2 B 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 78 0.61 1 1 1

3 N 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -514 0.08 0 1 1

4 B 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 87 0.62 1 2 2

5 N 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 -123 0.33 0 2 2

6 B 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 54 0.58 1 3 3

2.3 3 3

24 Dibari Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -75 Perf: 750 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1857 -381 0.09 0 0 0

2 N 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 78 0.61 0 0 0

3 N 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 69 0.6 0 0 0

4 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 30 1 F 0 1

5 B 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 81 0.61 0 0 1

6 N 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 93 0.63 0 0 1

2.54 0 1
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25 Santeramo Cristina       
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1594 Media: 1709.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 -384 0.09 0 0 0

2 B 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 69 0.6 1 1 1

3 N 5 1N Diviccaro Domenico       ITA 1929 -465 0.08 0 1 1

4 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 81 1 F 1 2

5 B 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -505 0.08 0 1 2

6 B 33 3N Spina Ezio               ITA 1407 57 0.58 1 2 3

1.43 2 3

26 De Gioia Cosmo           
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -39 Perf: 1206 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 0 F 0 0

2 N 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 63 0.59 0 0 0

3 B 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 51 0.57 0 0 0

4 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 -30 0 F 0 0

5 B 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 3 0.5 1 1 1

6 N 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 72 0.6 0 1 1

2.26 1 1

27 Azzollini Ilario         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 15 Perf: 1549 Media: 1620.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -381 0.09 1 1 1

2 N 4 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -523 0.08 0 1 1

3 B 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 -144 0.31 0 1 1

4 N 35 NC Damato Pasquale          ITA 1395 51 0.57 Â½ 1 1

5 N 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 9 0.51 Â½ 1 1

6 B 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 -60 0.42 Â½ 1 1

1.98 1 1

28 Cassano Nicola           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 42 Perf: 1617 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lombardi Benedetto       ITA 1803 -357 0.11 0 0 0

2 B 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 72 0.6 1 1 1

3 N 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 18 0.53 Â½ 1 1

5 B 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -216 0.22 Â½ 1 1

6 B 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 -48 0.43 1 2 2

2.19 2 2
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29 Strignano Maria Laura    
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -69 Perf: 1065 Media: 1466.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -219 0.22 0 0 0

2 N 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 -66 0.41 0 0 0

3 N 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 69 0.6 0 0 0

4 B 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -3 0.5 0 0 0

6 B 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 81 0.61 0 0 0

2.84 0 0

30 Strippoli Claudio        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1497 Media: 1553.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 -171 0.27 0 0 0

2 B 3 CM De Fazio Paolo           ITA 1999 -556 0.08 0 0 0

3 N 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 -63 0.41 0 0 0

4 N 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 81 0.61 1 1 1

6 B 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 45 0.56 1 2 2

2.43 2 2

31 Dibari Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1482 Media: 1543.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Paolillo Gaia            ITA 1608 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -390 0.09 0 0 0

3 B 22 3N Baldini Leonardo         ITA 1428 9 0.51 0 0 0

4 N 38 NC Dinoia Mattia Pio        ITA 1362 75 0.6 1 1 1

5 B 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 -9 0.49 Â½ 1 1

6 N 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 -153 0.3 Â½ 1 1

2.26 1 1

32 Palmieri Valentina       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1388 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1599 -168 0.28 0 0 0

2 B 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 -75 0.4 1 1 1

3 N 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 -150 0.3 0 1 1

4 B 37 NC Paolillo Francesco Pio   ITA 1374 57 0.58 1 2 2

5 B 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 -102 0.36 0 2 2

6 N 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 -54 0.42 0 2 2

2.34 2 2
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33 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1439 Media: 1558.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1590 -183 0.26 0 0 0

2 N 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 -78 0.39 0 0 0

3 B 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 -69 0.4 1 1 1

4 N 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 -99 0.36 1 2 2

5 B 8 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -420 0.08 0 2 2

6 N 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 -57 0.42 0 2 2

1.91 2 2

34 Fumarulo Savino          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -24 Perf: 1289 Media: 1481.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Grimaldi Antonio         ITA 1581 -183 0.26 0 0 0

2 B 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 -78 0.39 1 1 1

3 B 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 -123 0.33 0 1 1

4 N 23 3N Ragno Roberto            ITA 1485 -87 0.38 0 1 1

5 B 36 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 15 0.52 Â½ 1 1

6 N 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 -45 0.44 0 1 1

2.32 1 1

35 Damato Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 12 Perf: 1448 Media: 1504.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Crescente Elena          ITA 1533 -138 0.31 0 0 0

2 N 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 -69 0.4 0 0 0

3 N 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -51 0.43 1 1 1

4 B 27 NC Azzollini Ilario         ITA 1446 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 -81 0.39 1 2 2

6 B 10 2N Scagliarini Tomas        ITA 1662 -267 0.18 0 2 2

2.14 2 2

36 Cafagna Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 18 Perf: 1472 Media: 1471.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Lanotte Francesco        ITA 1530 -147 0.3 0 0 0

2 B 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -63 0.41 1 1 1

3 B 19 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1509 -126 0.33 0 1 1

4 25 3N Santeramo Cristina       ITA 1464 -81 0 F 1 1

5 N 34 NC Fumarulo Savino          ITA 1398 -15 0.48 Â½ 1 1

6 B 24 NC Dibari Daniele           ITA 1476 -93 0.37 1 2 2

1.89 2 2
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37 Paolillo Francesco Pio   
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -6 Perf: 1341 Media: 1465.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Messina Francesco        ITA 1521 -147 0.3 0 0 0

2 N 28 NC Cassano Nicola           ITA 1446 -72 0.4 0 0 0

3 B 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 -69 0.4 1 1 1

4 N 32 NC Palmieri Valentina       ITA 1431 -57 0.42 0 1 1

5 B 20 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1506 -132 0.32 0 1 1

6 B 26 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -72 0.4 1 2 2

2.24 2 2

38 Dinoia Mattia Pio        
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1247 Media: 1486.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 B 11 2N Santeramo Alessia        ITA 1614 -252 0.19 0 0 1

3 N 21 NC Falcone Giuseppe         ITA 1494 -132 0.32 0 0 1

4 B 31 NC Dibari Enrico            ITA 1437 -75 0.4 0 0 1

5 N 30 NC Strippoli Claudio        ITA 1443 -81 0.39 0 0 1

6 N 29 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 -81 0.39 1 1 2

1.69 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Lombardi Benedetto       ITA 3 1.0 1936 1811 1803 1994 M 120547

13 3N Abbatantuono Oscar       ITA 3 1.5 1936 1936 1599 1998 M 127119

16 3N Crescente Elena          ITA 3 1.0 1963 1838 1533 1993 F 116105

18 3N Messina Francesco        ITA 3 0.5 1868 1595 1521 1997 M 136445

25 3N Santeramo Cristina       ITA 3 0.0 1915 1115 1464 1997 F 134843
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